
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 

BURMISTRZA JEZIORAN 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania  

nazwy ulicy w Jezioranach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz §7 Uchwały Nr XXXIII/277/14 Rady Miejskiej  

w Jezioranach z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych, Burmistrz Jezioran zarządza co następuje:   

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Jeziorany, w celu poznania opinii mieszkańców w sprawie będącej przedmiotem konsultacji, 

tj. nadania nazwy ulicy położonej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi  

12, 13/1, 13/15, 14/1 i 21/3, obręb geodezyjny miasto Jeziorany. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2. Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 12 grudnia 2024 roku do 10 

stycznia 2025 roku. 

 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej poprzez wypełnienie formularza 

ankietowego z proponowaną nazwą ulicy, a następnie: 

1)  wysłanie na adres Urzędu Miejskiego w Jezioranach, 

2)  złożenie w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Jezioranach,  

3) wysłanie w formie elektronicznej, poprzez wysłanie emaila na adres:um@jeziorany.com.pl 

2. Formularz ankietowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Formularz 

dostępny jest w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Jezioranach, na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej http://www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl/ oraz  

https://jeziorany.com.pl/ 

3. Formularze ankietowe, które wpłyną do Urzędu Miejskiego w Jezioranach po 10 stycznia 

2025 roku nie będą rozpatrywane. 

 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od ich 

zakończenia. 

  

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Jezioran 

/-/ Łukasz Szpara 

 

 

http://www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl/

